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Hannu Ky3sHeuoBa (YToukuHa), UTaka

79817869357

CaHkT-lNMeTepbypr, CMONneHckan ynauua,

31/20

1999 000 #

CaHkT-TMeTepbypr, CMmoneHckas ynuua, 31/20

Okpyr

Ynuua

KoMHaTa B KBapTupe

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun caHy3na

PemoHT

OnucaHue

CMB, MOCKOBCKMIA panoH

yavua CMoneHckas

2
16.6 m
2
42.2 m
2
655.1 ™
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_moskovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_smolenskaya/
https://spb.move.ru/komnaty/

1-92364 lMNponaéTcs cBeTnad KOMHaTa C
XOpPOLUMM KOCMETUYECKMM PEMOHTOM B
NcTopuyeckom gome y meTpo OpyH3eHCKas B
MoCKOBCKOM panioHe. KoMHaTa B KBapTupe
bbiBLIEero obwexunTus. B kaptupe 6onbLias
KyXxHS. [1Ba caHy3na. [lywesble KabuHbl. BoicoTa
NnoToNIKOB 3,25 MeTp. [JOM KNPMUYHbIN.
MpecTmxHoe mecTornonoxeHune. O4nH
cobcTBeHHMK. B cobcTBeHHocTH ¢ 2014 ropa.
CobCTBEHHUK OCTaBASET X0n0annbHuK, CBY-
neyb, CTUpanbHy0 MalnHy 1 BClo mebens.
ObpeMeHeHnn KOMHaTbl HeT. MNpsaMas npodaxa.
NTaka. PaboTaem c 1993 roaa.
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